---

<sup>140</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 435]: "[7/12/1373] ... cum fuit ad eligendum nuncium et inrotulatores. Electus fuit in nuncium a[b] ampliori parte magistrorum tunc presencium magister Hermannus de Bottenbroec; et electi fuerunt in inrotulatores reverendi magistri magister Wilhelmus Scotus, Marcilius de Inghen et magister Jordanus de Clivis."

<sup>141</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 438-444]

<sup>142</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 440]: "[17/I/1374] Item facta congregacione [...] super [...] qualiter ulterius esset procedendum super quodam jardino situato in vico Serpentis spectante ad provinciam Suecie. Et fuit relatum de verbo ad verbum, prout supra ex alio latere continetur. Quibus relatis et auditis deliberatum fuit, quod cedulae protunc oblate in nacione portarentur per deputatos ad aliquem expertum, qui contenta in dictis cedulis in bona et debita forma, tamen sub expensis dicte provincie, redigeret, et quod ulterius procurator et deputati ordinarent sicut eis videretur expedire ad honorem ecclesie Upsalensis. Et deputati fuerunt magister G[uillelmus] Scotus, magister Mercilius, magister Johannes Langhals, Jordanus de Clivis, magister Henricus de Thenis. Et hoc de isto."

<sup>143</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 442-443]: "Item die hunc sequente, videlicet XIII Fe[bruarii], iverunt procurator, mag. Mercilius, mag. Henricus de Thenis, receptor nacionis protunc, una cum bedello nacionis ad magistrum Adolfum de Praellis, pro tunc in Castileto repertum, dantes sibi unum francum per bedellum a magistro Petro de Luca latum et receptum, procuratore quodam substituto ecclesie Upsalensis provincie Suecie, sibi supplicantes quatinus vellet cedulam sibi porrectam perlegere, videndo utrum per tales obligaciones et alia ut supra. Ipse respondens dixit, unum de nobis sequenti die reversurum et cedulam reperiendam correctam reportaturum".

<sup>144</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 440]: "[17/I/1374] Secundus articulus fuit ad eligendum examinatores determinancium et bachalariorum licenciandorum in Sancta Genefefa [sic]. Electi fuerunt examinatores determinancium magister Mercilius, magister Jordanus, magister Thomas de Clivis." Denifle - Chatelain [1894a, 443-444]: "[15/II/1374] Item in eadem congregacione recepta fuerunt a nacione juramenta examinatorum determinancium, videlicet magistri Mercilii de Inghen, magistri Thome de Clivis, et magistri Jordani de Clivis. [...] Item determinavit dominus Johannes Coc sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa V solidi et IIII denarii. Item determinavit dominus Johannes Gout sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa V solidi et IIII denarii. Item determinavit dominus Ricoldus Milde sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa V solidi et IIII denarii.